
 

 

 
Č. j.: 2025/027367/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rámcová dohoda na pořizování produktů v rámci licenčního programu 

CSP“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. zákona 

mezi výše uvedeným zadavatelem a jedním účastníkem zadávacího řízení na dobu 

48 měsíců (dále též jen „rámcová dohoda“). 

Jednotlivé veřejné zakázky tudíž budou zadávány na základě rámcové dohody postupem 

bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody dle § 134 odst. 1 zákona. 

V souladu s ustanovením § 132 odst. 4 zákona jsou veškeré podmínky plnění veřejné 

zakázky (tj. včetně postupu zadávání jednotlivých veřejných zakázek) obsaženy 

v rámcové dohodě.  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění licencí k programovým produktům 

společnosti Microsoft Corporation, specifikovaných v platném ceníku multilicenčního 

programu Cloud Solution Provider včetně zajištění služeb licenčního poradenství 

a seminářů. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena v rámcové dohodě. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



Cena sjednaná v rámcové dohodě: 

Cena plnění je uvedena v čl. IV odst. 1 až 4 rámcové dohody takto: 

1. Poskytovatel poskytuje objednateli slevu ve výši 30,20 % z ceny jednotlivých licencí 

dle aktuálního platného ceníku licencí multilicenčního programu CSP. Ceník upravený 

o tuto slevu zasílá poskytovatel objednateli dle čl. II odst. 3 této rámcové dohody. Cena 

každé objednávky licencí se stanoví tak, že se počet skutečně odebraných licencí 

vynásobí jejich cenou podle ceníku platného v době jejich odběru. Ceny jednotlivých 

licencí budou hrazeny v EUR.  

2. Výše slevy z cen jednotlivých licencí uvedená v odst. 1 tohoto článku se neuplatní 

pro níže uvedené licence. Za tyto licence zaplatí objednatel poskytovateli cenu 

dle aktuálně platného ceníku licencí programu CSP: 

a) produkty rodiny „Azure“, 

b) produkty rodiny „Copilot“, 

c) produkty „TEAMS Calling“. 

3. Cena za zajištění jedné hodiny poradenství dle čl. II odst. 1 písm. d) činí 1 000 Kč 

bez DPH. Cena za zajištění semináře dle čl. II odst. 1 písm. f) činí 9 000 Kč bez DPH. 

Cena za zajištění semináře dle čl. II odst. 1 písm. g) činí 9 000 Kč bez DPH. 

4. V cenách podle odst. 1 a 3 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 

spojené s plněním podle této rámcové dohody. K cenám dle předchozích odstavců 

tohoto článku bude účtována DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/document_download_22469.html. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
XEVOS Solutions s.r.o.  

28. října 1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava 

IČO: 27831345 

48 231 000,- 

2. 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 64949681 

55 275 900,- 

3. 

2T Consulting s.r.o. 

Politických vězňů 1658/8a, Nové Město, 

110 00 Praha 1 

IČO: 21693455 

56 666 000,- 

4. 
SnowlyCode, s.r.o. 

Ibsenova 496/19, Povel, 779 00 Olomouc 

IČO: 04299621 

58 882 000,- 

https://ezak.cnb.cz/document_download_22469.html


5. 

Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

62 093 100,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  XEVOS Solutions s.r.o. 

Sídlo:    28. října 1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava 

Právní forma účastníka: Společnost s ručením omezeným 

IČO:     27831345 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla její ekonomická výhodnost dle § 114 

odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

   

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 



Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 

mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

 

V Praze 10. března 2025 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 


	highlightHit_55
	highlightHit_56

		2025-03-10T10:08:11+0100


		2025-03-10T15:02:50+0100




